Spole€¢na STK

KKKS VC soutéZ, skupina B
Zpravodaj €.: semifinalovy
l’ Roénik 2019/2020
Zpracovano dne 6.3.2020 Vedouci soutéZe B. Siska

Uvodni zapasy skongily pro lépe umisté&né druZstva ze zakladni €asti ne zrovna pfiznive,
protoze oba zapasy skoncily ve prospéch domacich 10:2. Ale o to budou jisté zajimavéjSi odvety.

Vysledky uvodnich zapast semifindlového kola

SKK NACHOD C - TJ CERVENY KOSTELEC D 10:2 1696:1645 6.3.
SK KUZELKY PRELOUC B - SKK NACHOD D 10:2 1689:1678 6.3.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 1696 doséhlo druzstvo: SKK Nachod C

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuZelen
« ; ; , , o+ ; Nazev O 57 .
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno tymu Primér (%)} Vykon
7x Jifi Doucha st. | Nachod C 467 ex |IM Z‘:“"ha Nachod C | 114.66 467
5x Miroslav Skala | Pelou& B 455 3x M'Sr"(’:lf" Preloud B | 111.4 455
11x Dana Adamu Nachod D 453 10x PDana Adamt| Nachod D 110.91 453
7x Antonin Martinec| Néachod C 443 4x Antonin |\ hodc | 108.76 443
Martinec
12x Jifi Tesaf Nachod D 434 9x Jifi Tesaf | Nachod D | 106.26 434
7% FrantiSek Adami &. Kostelec D 427 6x Frantlosek C. Kostelec 104.84 427
ml. Adamu ml. D

Podrobné vysledky kola:

SKK NACHODC 1696 10:2 1645 TJCERVENY KOSTELEC D

Milan Hurdalek 177 209 386 2:0 383 196 187 Kamil Myl
Ivan Brothanek 190 210 400 0:2 427 215 212 FrantiSek Adam@ ml.
Jifi Doucha st. 250 217 467 2:0 415 200 215 FrantiSek Adam{ st.
Antonin Martinec 205 238 443 2:0 420 197 223 Jindfich KaSpar

Rozhod¢i: Vedouci druzstev
Podet divaku: 7
Stfidani: NejlepsSi vykon utkani: 467 - Jifi Doucha st.

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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SK KUZELKY PRELOUC B 1689 10:2 1678 SKK NACHOD D
Jaroslav Tomasek 207 197 404 2:0 390 187 203 Jaroslav Dlohoska
Jaroslav Havlas 214 195 409 2:0 401 201 200 Miroslav Tomes
Karel Janovsky 210 211 421 0:2 453 228 225 Dana Adamu
Miroslav Skala 231 224 455 2:0 434 210 224 Jifi Tesar

Rozhod¢i: Miroslav Skala

Poéet divaku: 9
Stridani:

Poradi jednotlivct:

©CoNorWNE

10.

Jjméno hrace
Miroslav Skala
Robert Petera
FrantiSek Adamu st.
Dana Adam
Jifi Prokop
Jifi Tesar
Stanislav Nosek
Zdenék Kejzlar
Miroslav Tomes
Vojtéch Kollert
FrantiSek Adamt ml.
Jindfich Ka3par
Antonin Martinec
Jaroslav Toméasek

. Jifi Doucha st.

Milan Hurdalek

. Antonin Badura

Jaroslav Havlas
Kamil Myl
Pavel Janko

. Antonin Skoda

Petr Zeman
Jaroslav DlohoSka
Zdenék Zahalka
Alena Prokopova
Josef Suchomel
Irena Srajerovéa
Zlata Hornychova

. Jifi Machac
. Vaclav Prokop

Martina PFibylova

. Tomas Ladnar
. Jaroslav Salaba
. AlesS Kovar

. Tomas Visek

Ludék Vohralik
Milan Seidl

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

druZstvo
SK Kuzelky Prelou¢ B
SKK Trebechovice p/O B
TJ Cerveny Kostelec D
SKK Nachod D
SKP DONAP Kuz. H. Krélové C
SKK Nachod D
KK Zalabdk Smifice C
TJ Cerveny Kostelec C
SKK Nachod D
TJ Cerveny Kostelec D
TJ Cerveny Kostelec D
TJ Cerveny Kostelec D
SKK Nachod C
SK KuZelky Pfelou¢ B
SKK Nachod C
SKK Nachod C
SKK Nachod C
SK Kuzelky Prelou¢ B
TJ Cerveny Kostelec D
TJ Cerveny Kostelec C
TJ Cerveny Kostelec C
SK KuZzelky Pfelou¢ B
SKK Nachod D
SKK Tfebechovice p/O B
SKP DONAP Kuz. H. Kralové C
SK KuZelky Pfelou¢ B
SKP DONAP Kuz. H. Kralové C
SKP DONAP Kuz. H. Kralové C
SKP DONAP Kuz. H. Krélové C
KK Zalabdk Smifice C
SKK Trebechovice p/O B
TJ Cerveny Kostelec C
SKK Trebechovice p/O B
KK Zalabak Smifice C
SKP DONAP Kuz. H. Kralové C
SKK Tfebechovice p/O B
KK Zalabak Smifice C

SKK Trebechovice p/O B

SKK Trebechovice p/O B

SKP DONAP Kuz. H. Krélové C

Nejlepsi vykon utkani: 455 - Miroslav Skala

celkem
441.42
437.50
437.29
437.00
433.60
429.17
426.79
426.10
422.72
422.16
421.83
417.72
417.32
417.31
416.77
408.38
406.75
406.03
404.29
403.77
403.69
403.13
396.83
396.50
394.85
392.50
389.25
387.40
383.91
370.69
370.61
367.74
359.50
346.77
346.70
321.00
311.34

plné
306.8
294.8
298.7
2984
298.1
293.3
298.1
297.6
290.9
293.1
298.4
286.8
291.3
290.6
282.9
285.9
285.2
278.7
284.9
287.5
283.0
283.1
279.8
284.3
276.7
274.9
279.8
275.6
276.2
263.3
272.3
269.7
259.3
2545
254.5
234.9
234.5

dorazka
134.7
142.8
138.6
138.6
135.5
135.9
128.7
128.5
131.8
129.1
1234
130.9
126.0
126.8
133.8
1225
121.6
127.3
119.3
116.3
120.7
120.1
117.0
112.2
118.2
117.6
109.5
111.9
107.7
107.4
98.3
98.0
100.2
92.3
92.2
86.1
76.9

chyby pomér kuZ. Maximum

41 46  (465)
3.8 46  (460)
51 6/6 (474)
39 56  (495)
59  4/6  (496)
6.0 6/6  (486)
53 6/6  (485)
7.0 6/6  (448)
6.8 6/6  (449)
8.0 56  (465)
7.8 66  (464)
40 56  (442)
6.6 66  (464)
83 66  (452)
58  6/6  (467)
75  6/6  (451)
6.7 5/6  (423)
7.4 5/6  (440)
9.8 56  (441)
7.6 6/6  (438)
104  6/6  (429)
9.9 4/6  (435)
9.0 56  (428)
10.4 6/6  (448)
10.0 4/6  (447)
7.7 66  (463)
13.9  4/6  (448)
10.7 5/6  (417)
122 5/6  (455)
116 6/6  (410)
125 4/6  (407)
151 6/6  (415)
144 5/6  (381)
150 56  (381)
16.7 56  (365)
215 4/6  (366)
211 5/6  (348)
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SKK Tfebechovice p/O B

Program odvetnych zapast semifinale:
13.3.2020 pa 17:00 TJ Cerveny Kostelec D - SKK Néachod C
13.3.2020 pa19:00 SKK Nachod D - SK Kuzelky Prelou¢ B

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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